ご入居者・ご家族各位

令和 3年 5月 24日

株式会社アビタシオン

アビタシオン浄水

新型コロナウイルスワクチン接種開始のご案内

新型コロナウイルスのワクチン接種につきまして、福岡市との調整がとれ、当施設内で協力医療機関に

よるワクチン接種を開始することとなりました。

ワクチンの入荷量、入荷日の都合上、当施設で各ご入居者様の個別の接種日時と場所を決めさせていただ

いております。ワクチン接種日時・場所の詳細は個別でお知らせいたします。また、今回のご案内は

65歳以上の接種券が届いている方で、接種希望者が対象となります。（65歳以下のご入居者様は別途

ご案内させていただきます）

皆様がスムーズに接種出来ますよう、ご協力の程お願い申し上げます。

記

■施設内ワクチン接種スケジュール（予定）

6月 02日(水）～ 6月 16日（水）の間で医療機関から指定された 4日間… 1回目

6月 23日(水) ～ 7月 07日（水）の間で医療機関から指定された 4日間… 2回目

予め日時指定させていただきますのでご理解の程お願い申し上げます。

ご入居者様、職員を含め 1日３６名程度を順次接種していきます。

■ワクチン接種場所・時間

 アビタシオン浄水内 3階フロア・501号室・レストラン で分散接種 14時から

 ※接種後 15分間は経過観察のためその場に待機をお願いします。

■接種時に必要な物・・・接種券、予診票、肩まで上がる服装（半袖等）

※施設でお預かりしている方は、当日職員がお持ちいたします。

■個別のワクチン接種日時について

できるだけ個別のワクチン接種日時に接種をしていただきますようご協力をお願いします。どうして

も変更が必要な場合は前日までに受付へお申し出ください。

  また、状況によっては、日程変更や接種時間が前後する場合がございます。

予めご了承ください。

■注意事項

・マスク着用、人との間隔は空けて、会話はお控えください。

・施設内接種を希望されている方で既にワクチン接種をお済みの方は受付までお知らせください。

               以上